Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ
        2016 ? январ\н  25-м.ш. № 17
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» января  2016 г. № 17
село Яльчики

Об утверждении сил и средств органов местного самоуправления Яльчикского района, входящих в состав оперативной группы
В целях совершенствования готовности сил и средств оперативной группы к действиям при угрозе (совершении) террористического акта на территории Яльчикского района администрация Яльчикского района
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав сил и средств, органов местного самоуправления Яльчикского района, привлекаемых к проведению первоочередных мероприятий при угрозе (совершении) террористического акта на территории Яльчикского района.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Яльчикского района

                  Н.П.Миллин
Приложение

к постановлению  администрации

Яльчикского района

от 25.01.2016г.  № 17

Состав сил и средств, органов местного самоуправления Яльчикского района, привлекаемых к проведению первоочередных мероприятий при угрозе (совершении) террористического акта на территории

Яльчикского района

	Ведомственная принадлежность
	Личный состав
	Автотех​ника
	                                          Радиостанции
	Койка места

	Легковые
	Грузовые
	Автобусы
	Спецмашины
	Носимые
	Мобильные
	Стационар.
	Круглосуточных
	Дневного пребывания

	1
	Администрация Яльчикского района
	4
	1

	1

	1

	2
	ПЧ-44 по охране с.Яльчики КУ «Чувашская респу- бликанская  противопожарная служба» ГК ЧС Чувашии*

	8
	1

	2
	3

	1

	3
	БУ «Яльчикская ЦРБ»*
	8
	2

	48
	15

	в т.ч. ОВОП

	11

	4
	Яльчикский газовый участок филиала ОАО «Газпром газораспределения Чебоксары» в г.Канаше*
	4
	1

	1

	5
	ООО «Спутник-1»*
	4

	2

	6.
	ООО «Стройэнергосервис»*
	4

	1

	2

	7
	Яльчикский РЭС ЮЭС ОАО «МРСК-Волги» «Чувашэнерго»*
	8
	1
	1

	1
	2
	1
	1

	8
	УТУ «Яльчикский» МЦТЭТ г.Канаш филиала в ЧР ПАО «Ростелеком»*
	4
	1

	9
	ООО «Яльчикский коопторг»*
	4

	1

*Мероприятия проводятся по согласованию с исполнителями.